1--49

Varaosaluettelo

VETOLAITE
ETULATA
S-PIKIT
KESKIRUNKO
SYVYYSNAYTTO
AKSELISTO
SIVULOHKOT
JALKIHARA

JALKIHARAN SAATO

TAKALADAN SAATO
HYDRAULIIKALLA

TAKALADAN SAATO TANKO.

Resevdels katalog

DRAG

FRAMRE CROSSBOARD

S-PINNAR
MITTSEKTION
DJUPSKALA

VRIDROR, BOGGI SAMT HJUL

VINGSEKTIONER
EFTERHARV

EFTERHARY JUSTERING

EFTERSLADD JUSTERING MED
HYDRAULIK

BAKRE CROSSBOARD JUSTERING

PARALLEL MED FRAMRE
CROSSBOARD

VARPAJYRA
HYDRAULIIKKA
VALOT

JALJENKUOHKEUTTAJA

RIBBVALT
HYDRAULIK
LJUS

SPARLUCKARE

VETOLAITE

TILLKOPPLINGSDRAG

Spare parts

Spare Parts list

DRAWBAR

FRONT CROSSBOARD

S-TINES

CENTRE SECTION
DECAL

WHEEL WORK
WING SECTIONS

FOLLOWING HARROW

ADJUSTING FOLLOWING HARROW

REAR CROSSBOARD WITH OWN HYDRAULIC

ADJUSTMENT

REAR CROSSBOARD ADJUSTED WITH FRONT

CROSSBOARD
SPIRAL ROLLER
HYDRAULIC
LIGHTS

TRACK ERADICATOR

TANDEM HITCH






o
W oONOOULEAE WNER 8

WINNNNNNRNNNNRRBIRRRRRRR R R
OCLVOWONOUVNBWNROWVLONOGOUDWNIERO

No.

28331
3J1KM12NLSS
3J1ALM12SS
3J1KRM1240SS
3J1KRM625SS
3J1ALM6SS
23339

23336
312PUKI212
3J1KRM625SS
3J6RS6

3J1KM6NLSS
23392

23414

23412
3J6SISAQ50504
3J1KRM12120SS
3J1ALM12SS
23486
3J1KM12NLSS
3J6HNS4

23400

23408
3J1KM30NLSS
3J1ALM30SS
3J1KRM30110SS
3J1ALM16SS
3J1KRM1660SS
9KU652400

VETOLAITE 7-9m
Nimi

Vetolaite
Lukkomutteri M12
Aluslaatta D12
Kuusioruuvi M12x40
Kuusioruuvi M6x25
Aluslaatta D6

Pidin pikaliittimelle
Letkutornin varsi hkp
Putken kiinnitin 2x12
Kuusioruuvi M6x25
Rengassokka

Lukkomutteri M6
Aluslaatta D25/52
Vetoaisan tukirauta
Tyontdvarren tappi
Muovitulppa 50x50x4
Kuusiopultti M12x120
Aluslaatta D12

Kahva

Lukkomutteri M12
Hiusneula sokka D4
Seisontatuki
Lukitustappi D16
Lukkomutteri M30
Aluslaatta D30
Kuusiopultti M30x110
Aluslaatta D16
Kuusiopultti M16x60
Vetosilmukka

Spare parts

DRAG 7-9m

Namn

Drag

Lasmutter M12
Bricka D12
Skruv M12x40
Skruv M6x25
Bricka D6
Snabbkopplinghallare
Slanghallare
Slanghallar 2x12
Skruv M6x25
Pin

Lasmutter M6
Bricka D25/52
Lasplatte

Axel

Plastplugg
Skruv M12x120
Bricka D12
Handtag
Lasmutter M12
Lasnal D4
Stodben
Lassprint D16
Lasmutter M30
Bricka D30
Skruv M30x110
Bricka D16
Skruv M16x60
Dragdgon

DRAWBAR 7-9m

Name

Drawbar

Lock nut M12
Washer D12
Screw M12x40
Screw M6x25
Washer D6
Quick coupling bracket
Hose bracket
Hose clamp
Screw M6x25
Sprint

Lock nut M6
Washer D25/52
Hold plate
Shaft

Plastig plug
Screw M12x120
Washer D12
Handle

Lock nut M12
R-clip D4
Supporting leg
Locking pin D16
Lock nut M30
Washer D30
Screw M30x110
Washer D16
Screw M16x60
Towning eye



DRAWBAR

DRAG

VETOLAITE




o
O o0ONOOULAE WNPR 8

NNNNNNRRIRRRIER/R R R 2
U B WNRFEPOOUORNOGOOTULLAWNERO

No.

28496
23400

23408

3J6HNS4
3J1KM12NLSS
3J1KRM12110SS
3J1ALM12SS
23336

23339
3J1KRM625SS
3J1ALM6SS
3J1KM6NLSS
312PUKI212
3J1KRM30100SS
3J1KM30NLSS
25532

2

3J1ALM30SS
3J1KRM1240SS
9KUSILVL524
3J1KRM2070SS
3J1ALM20SS
23486
3J65ISAQ50504

VETOLAITE 10-11m

Nimi

Vetolaite
Seisontatuki
Lukitustappi D16
Hiusneula sokka D4
Lukkomutteri M12
Kuusiopultti M12x110
Aluslaatta D12
Letkutornin varsi hkp
Pidin pikaliittimelle
Kuusioruuvi M6x25
Aluslaatta D6
Lukkomutteri M6
Putken kiinnitin 2x12
Kuusioruuvi M30x100
Lukkomutteri M30

Vetoaisan tukirauta (d32)
Tyontovarren tappi (d32)

Aluslaatta D30
Kuusioruuvi M12x40
Vetosilmukka CAT 4
Kuusioruuvi M20x70
Aluslaatta D20

Kahva

Muovitulppa 50x50x4

DRAG 10-11m

Namn

Drag

Stédben
Lassprint D16
Lasnal D4
Lasmutter M12
Skruv M12x110
Bricka D12
Slanghallare
Snapphallare
Skruv M6x25
Bricka D6
Lasmutter M6
Slanghallar 2x12
Skruv M30x100
Lasmutter M30
Lasplatte

Axel

Bricka D30
Skruv M12x40
Dragbgon
Skruv M20x70
Bricka D20
Handtag
Plastplugg

DRAWBAR 10-11m

Name

Drawbar
Supporting leg
Lock pin D16
R-clip D4

Lock nut M12
Screw M12x40
Washer D12
Hose bracket
Quick coupling bracket
Screw M6x25
Washer D6
Lock nut M6
Hose clamp
Screw M30x100
Lock nut M30
Hold plate
Stub axle
Washer D30
Screw M12x40
Towning eye
Screw M20x70
Wacher M20
Handle

Plastic cover



Spare parts

ETULATA FRAMRE CROSSBOARD FRONT CROSSBOARD




Pos

00 ~NO U WNE

11
12
13
14
15
16
17
18

No

3J1LRM1235SS
23377

3J3ELPII1280
3J1KM12SS
3J1KM12NLSS
3J1ALM12SS
3J3PIIKI12807P
3J1KRM12110109SS

24996
3J6KUPT4075
3J1KRM12500SS
3J1ALM12SS
3J1KM12NLSS
25515
3J1LRM1260SS
25750

2

25879

25877

25878

26386

2

ETULATA
Nimi

Lukkoruuvi M12x35
Kérkilappu 10x150
Etuladan piikki 12x80
Kuusiomutteri M12
Lukkomutteri M12
Aluslaatta D12

Piikin kiinnike 12x80-70x70
Kuusiopultti M12x110

Alavarsi hkp 70x70-putki
Poskilevy 70x70
Joustoelementti
Kuusiopultti M12x50
Aluslaatta D12
Lukkomutteri M12

Kiinnityslevy

Lukkoruuvi M12x60
Jaykistintanko keskiosa 3m
Jaykistintanko keskiosa 3,5 m
Jaykistintanko sivulohko 7m
Jaykistintanko sivulohko 8m
Jaykistintanko sivulohko 9m
Jaykistintanko sivulohko 10m
Jaykistintanko sivulohko 11m

Spare parts

FRAMRE CROSSBOARD

Namn

L&sskruv M12x35

Spets 10x150,bockad
Crossboard pinne 12x80
Mutter M12

Lasmutter M12

Bricka D12

Pinnfaste 12x80-70x70
Skruv M12x110

Fastarm av stabiliseringsstag 70x70 ror
Fasteplatta 70x70,bockad

Elastic gummielement

Skruv M12x50

Bricka D12

Lasmutter M12

Fasteplatta

L&sskruv M12x60
Stabiliseringsstag mitsektion 3m
Stabiliseringsstag mitsektion 3,5m
Stabiliseringsstag vingsektion 7m
Stabiliseringsstag vingsektion 8m
Stabiliseringsstag vingsektion 9m
Stabiliseringsstag vingsektion 10m
Stabiliseringsstag vingsektion 11m

FRONT CROSSBOARD

Name

Lock screw M12x35

Point 10x150, bent
Crossboard tine 12x80

Nut M12

Lock nut M12

Washer D12

Tine mounting 12x80-70x70
Screw M12x110

Mounting of stabilizer bar
Mounting plate,bent
Elastic rubber element
Screw M12x50

Washer D12

Lock nut M12

Mounting plate

Lock screw M12x60

Stabilizer bar centre section 3m
Stabilizer bar centre section 3,5m
Stabilizer bar wing section 7m
Stabilizer bar wing section 8m
Stabilizer bar wing section 9m
Stabilizer bar wing section 10m
Stabilizer bar wing section 11m



Spare parts

S-PIKIT S-PINNAR S-TINES

10x45 12x65



Pos

Pos

~NOoO O WNE

[ee)

©00o~NOOUhWNPRE

11x45
No:

3J3PIIKARK1045
3J3PI11145
3J3PIIKARS
3J1ALM10SS
3J1KM10NLSS
3J1KM12SS
3J3PIIKI10456N

3J1ALM12SS
3J1KRKU12100109SS

12x65
No:

3J3PIIKARK1055
3J3PI11265
3J3PIIKARS
3J1ALM10SS
3J1KM10NLSS
3J1KM12SS
3J3PIIKI1265
3J1ALM12SS
3J1KRM12100109SS
3J1KRKU12100109SS

S-PIKIT

Nimi

Uppokantalukkoruuvi M10x45
Piikki 11x45

Karkitera 8X210mm
Aluslaatta D10

Lukkomutteri M10
Kuusiomutteri M12

Piikin kiinnike 10x45-60X60

Aluslaatta D12
Kupukantalukkoruuvi M12x100 10.9

Nimi

Uppokantalukkoruuvi M10x55

Piikki 12x65 strong

Karkitera 8X210mm

Aluslaatta D10

Lukkomutteri M10

Kuusiomutteri M12

Piikin kiinnike 12x65-60X60,strong
Aluslaatta D12

Kuusiopultti M12X100, 10.9
Kupukantalukkoruuvi M12x100 10.9

Spare parts

S-PINNAR

Namn

Vagnsbult M10x45
Pinne 11x45

Spets 8x210

Bricka D10

Lasmutter M10

Mutter M12

Pinnfaste 10x45-60x60

Bricka D12
Lasbult M12x100 10.9

Namn

Vagnsbult M10x55

Pinne 12x65 strong

Spets 8x210

Bricka D10

Lasmutter M10

Mutter M12

Pinnfaste 12x65-60x60 strong
Bricka D12

Skruv M12x100,10.9

Lasbult M12x100 10.9

S-TINES

Name

Lock screw M10x45

Tine 11x45

Point 8x210

Washer D10

Lock nut M10

Nut M12

Tine mounting10x45-60x60

Washer D12
Key bolt M12x100 10.9

Name

Lock screw M10x55

Tine 12x65 strong

Point 8x210

Washer D10

Lock nut M10

Nut M12

Tine mounting 12x65-60x60
Washer D12

Screw M12x100, 10.9

Key bolt M12x100 10.9

kve



Spare

CENTRE SECTION

MITTSEKTION

KESKIRUNKO




Pos

25
26
27
28
29
30

31

No.

28402

2852

28680

24731

26516
3J1KM20NLSS
3J1ALM20SS
23333
3J1KRM20130SS
23331

21205
3J1KRM2070SS
31417025250G
3J1KRM2070SS
23117
3J1KRM2050SS
27388

2TYTAAEL
3162580025
3J1KRM30170SS
24186
3163243032
26348

23307
314SS79045400TG
3J1KRM30140SS
28450

28646
3J1KM30SS
3J1KRM3090SS
3J1KRM30160SS
3J1KRM30120SS
3J6JS836

23545

25709
3J1KRM3090SS

KESKIRUNKO
Nimi

Keskirunko
Keskirunko (etuosa)
Keskirunko (takaosa)
Etuladan putki
Etuladan putki
Lukkomutteri M20
Aluslaatta D20
Laippa

Kuusiopultti M20x130
Kaantdvipu etulataan
Saatohaarukka M22x2
Kuusiopultti M20x70
Sylinteri 70-25-250
Kuusiopultti M20x70
Holkki

Kuusiopultti M20x50
Osoitin

Asteikko
Tyontovarsi
Kuusiopultti M30x170
Valivipu hkp
Tyontovarsi

Valivipu hkp
Paatykappale M35x1,5
Sarjasylinteri 90-45-400
Kuusiopultti M30x140
Valtanko hkp
Valtanko hkp

Mutteri M30
Kuusiopultti M30x90
Kuusiopultti M30x160
Kuusiopultti M30x120
Jousisokka 8X40
Tappi D25-105

Tappi D32-105
Kuusiopultti M30x90

Spare parts

MITTSEKTION

Namn

Mittram

Mittram (framre del)
Mittram (bakre del)
Pinnaxel, framre crossboard
Pinnaxel, framre crossboard
Lasmutter M20

Bricka D20

Flans

Skruv M20x130

Havarm, crossboard
Gaffellank M22x2

Skruv M20x70 8.8
Hydraulcylinder 70-25-250
Skruv M20x70

Ledhylsa, framre CB
Skruv M20x50

Visare

Skala

Tryckstang

Skruv M30x170
Mellanaxel

Tryckstang

Mellanaxel

Andstycke M35x1,5
Hydraulcylinder 90-45-400
Skruv M30x140
Parallelstag

Parallelstag

Mutter M30

Skruv M30x90

Skruv M30x160

Skruv M30x120

Rorpinne 8x40

Axel D25-105

Axel D32-105

Skruv M30x90

CENTRE SECTION
Name

Centre frame

Centre frame ( front part)
Centre frame ( rear part)
Tine axle , front crossboard
Tine axel, front crossboard
Lock nut M20

Washer D20

Flange

Screw M20x130

Cam, front crossboard
Adjust fork M22x2

Screw M20x70 ,8.8
Cylinder 70-25-250

Screw M20x70

Pivot sleeve,front CB
Screw M20x50

Pivot sleeve,front CB
Scale

Push rod

Screw M30x170
Central bar

Push rod

Central bar

End piece M35x1,5
Cylinder 90-45-400
Screw M30x140
Parallelic rod
Parallelic rod

Nut M30

Screw M30x90
Screw M30x160
Screw M30x120
Roll pin 8x40

Axle D25-105

Axle D32-105
Screw M30x90

7-9m
10-11m
10-11m
7-9m
10-11m

7-9m
10-11m

7-9m
10-11m



Spare

CENTRE SECTION

MITTSEKTION

KESKIRUNKO




Pos
32

No.

28440

28645
3J1KRM30120SS
314S502570G
23355
3J1KM16NLSS
28491

28674

24682
3J1ALM16SS
3J1KRM1670SS
23248

23375

241530
3J1KRM1270SS
3J1KM12NLSS
28580

3J1KM30NLSS
314510035540G
3J1KRM30100SS
3J6RNM6

25709

25708

241776

311204
3J1KRM2060SS
3J1ALM20SS
3J1KM20NLSS
3J1KRM1060SS

KESKIRUNKO

Nimi

Tukitanko

Tukitanko
Kuusiopultti M30x120
Sylinteri 50-25-70 lukitus
Paatykappale M22x2
Lukkomutteri M16
Paétylaakeri hkp
Paatylaakeri hkp
Tappi 25-165
Aluslaatta D16
Kuusiopultti M16x70
Lukitsin

Painin

Puristusjousi
Kuusiopultti M12x70
Lukkomutteri M12
Expander

Lukkomutteri M30
Sylinteri 100-35-540
Kuusiopultti M30x100
Rasvanippa M6 suora
Tappi D32-105

Tappi D32-150
Kierreholkki
Palloventtili 2tie
Kuusiopultti M20x60
Aluslaatta D20
Lukkomutteri M20
Kuusiopultti M10x60

Spare parts

MITTSEKTION

Namn

Stddbar

Stodbar

Skruv M30x120
Hydraulicsylinder 50-25-70,l&sning
Andstycke M22x2
Lasmutter M16
Lager konsol
Lager konsol

Axel D25-165
Bricka D16

Skruv M16x70
Lasanordning
Anslag
Tryckfjader
Skruv M12x70
Lasmutter M12
Expander

Lasmutter M30
Hydraulicsylinder 100-35-540
Skruv M30x100
Smorjnippel , rak
Axel D32-105
Axel D32-150
Andstycke
Kulventil

Skruv M20x60
Bricka D20
Lasmutter M20
Skruv M10x60

CENTRE SECTION

Name

Support rod
Support rod
Screw M30x120
Cylinder 50-25-70, locking
End piece M22x2
Lock nut M16
Bracket

Bracket

Axle D25-165
Washer D16
Screw M16x70
Locking device
Pusher
Compression spring
Screw M12x70
Lock nut M12
Expander

Lock nut M30
Cylinder 100-35-540
Screw M30x100
Lubricating nipple,straight
Axle D32-105
Axle D32-150

End piece

Ball valve

Screw M20x60
Washer D20

Lock nut M20
Screw M10x60

7-9m
10-11m

7-9m
10-11m



Spare parts

SYVYYSNAYTTO DJUPSKALA DECAL




Pos

a b~ W N P

10
11
12
13
14
15
16
17
18

No.
2TYTAAIK2014
27391

27396

27387

27571

27768

27374

27369
3J1KM12NLSS
3J1KRM1030SS
3J1ALM10SS
27558

3J1KM10NLSS
3J1KRM1250SS
3J1ALM12SS
27377
3J1KM12NLSS
3J1KM16NLSS
3J1ALM16SS

SYVYYSNAYTTO

Nimi

Asteikko

Runko

Viisari

Tyontotanko

Ohjain kayttotangolle
Ohjain kayttotangolle
U-pultti M12

U-pultti M12
Lukkomutteri M12
Kuusioruuvi M10x30
Aluslaatta D10
Ohjain

Lukkomutteri M10
Kuusioruuvi M12x50
Aluslaatta D12

Jousi

Lukkomutteri M12
Lukkomutteri M16
Aluslaatta D16

Spare parts

DJUPSKALA

Namn

Skala

Dekal (frame)
Dekal (visare)
Dekal (trycktang)
Ledare

Ledare

U-skruv M12
U-skruv M12
Lasmutter M12
Skruv M10x30
Bricka D10
Ledare

Lasmutter M10
Skruv M12x50
Bricka D12
Fjader
Lasmutter M12
Lasmutter M16
Bricka D16

DECAL

Name

Scale

Decal (frame)
Dekal (indicator)
Decal (push rod)

Guide 7-9m
Guide 10-11m
U-Skrew M12 7-9m
U-Skrew M12 10-11m

Lock nut M12
Screw M10x30
Washer D10
Guide

Lock nut M10
Screw M12x50
Washer D12
Spring

Lock nut M12
Lock nut M16
Washer D16



Spare parts

AKSELISTO VRIDROR,BOGGI SAMT HJUL WHEEL WORK




Pos

[

e ol
HTREhEBoo~oorwN

e
(SN

16
17
18
19
20
21
22

No.

28481

28676

28485-0

28485

23308
3J1KRM20100SS
3J53405516ET0
3J1KM18X15KAR
3J2PG65100
3J2KR32013X
3J2KR30208
28567

28566

23151
3J1KRM612SS
28491

28674

3J6RNM6
3J1ALM12SS
3J1KM12NLSS
3J1KRM1250SS
3J1ALM20SS
3J1KM20NLSS
3J1ALM6SS

AKSELISTO

Nimi

Paaakseli hkp
P&aakseli hkp
Telipalkki oikea
Telipalkki vasen

Kaavin maxer
Kuusiopultti M20X100
Rengas 340/55-16
Pydréan mutteri M18X1,5
Tiivisterengas 65/100-10
Kartiorulla laakeri 65/100
Kartiorulla laakeri 40/80
Kruunumutteri M40x1,5
Lukitusjousi

Kansi laakeripesaan
Kuusiopultti M6X12
Paatylaakeri hkp
Paatylaakeri hkp
Rasvanippa M6 suora
Aluslaatta D12
Lukkomutteri M12
Kuusiopultti M12X50
Aluslaatta D20
Lukkomutteri M20
Aluslaatta D6

Spare parts

VRIDROR,BOGGI SAMT HJUL

Namn

Vridror

Vridror

Boggivakka hoger
Boggivakka vanster
Avskrapare

Skruv M20x100
Hjul 340/55-16

Hjul mutter M18x1,5
Tétningring 65/100-10
Rullager 65/100
Rullager 40/80
Kronmutter M40x1,5
Lasfjader
Navkapsel

Skruv M6x12
Gavellager
Gavellager
Smdrjnippel , rak
Bricka D12
Lasmutter M12
Skruv M12x50
Bricka D20
Lasmutter M20
Bricka D6

WHEEL WORK

Name

Rocker shaft 7-9m
Rocker shaft, 10-11m

Bogie cradle, right

Bogie cradle, left

Scraper

Screw M20x100

Wheel 340/55-16

Wheel nut M18x1,5

Sealing ring 65/100-10
Conical roller bearing 65/100
Conical roller bearing 40/80
Castle nut M40x1,5

Lock spring

Hub cap

Screw M6x12

Bearing housing 7-9m
Bearing housing 10-11m
Lubricating nipple,straight
Washer D12

Lock nut M12

Screw M12x50

Washer D2a

Lock nut M20

Washer D6



PYORAN NAPA HIJULNAV WHEEL HUB




©oOo~NOoOOA~WNERE

B
= o

3J2KR32210
3J5KRMM3915
3J5LS3
3J5PKUP90
3J5PYPM181550
3J1KM18X15KAR
3J2TVZ120x067
315806160205
3J6RNM6
3J2KR32013

PYORAN NAPA

Konisk rullager 50/90 32210
Kronmutter M39x1,5

Lasnal D3

Navkapsel 90mm,skruv
Hjulbult M18x1,5-50
Hjulmutter M18x1,5
Simmerring TVZ 67-120
Nav,6-skruv TVZ
Smérjnippel , rak

Konisk rullager 65/120 30213

Spare parts

HIJULNAV

Conical roller bearing 50/90 32210
Castle nut M39x1,5

R-clip D3

Hub cap 90 mm, thread

Hub screw M18x1,5-50

Hub nut M18x1,5

Sealing ring TVZ 67-120

Hub, 6-bolts TVZ

Lubricating nipple M6, straight

Conical roller bearing 65/120 30213

WHEEL HUB

Kartiorullalaakeri 50/90 32210
Kruunumutteri M39x1,5
Lankasokka d3

Pélysuoja 90mm kirteella
Pyd6ran pultti M18x1,5-50
Py6ran mutteri M18x1,5
Tiivisterengas TVZ 67-120
Pyo6rén napa 6-pulttinen TVZ
Rasvanippa M6 suora
Kartiorullalaakeri 65/120 30213



WING SECTION

VINGSEKTION

SIVULOHKO




Pos

B W

18
19
20
21

22
23
24
25

No

28601

28501

28701

28601-0

28501-0

28701-0

28570

28570

28720

28570-0

28570-0

28720-0

28556

28558

28645
3J1KM16NLSS
3J1KRM2080SS
3J1ALM20SS
3J1KM20NLSS
3145526525250G
314SS36025250G
21205
3J1KM20NLSS
23331
3J1KRM20130SS
3J1KRM2050SS
23117

24731

28276

28276
3J1KRM1250SS
3J1ALM12SS
3J1KM12NLSS
28278

28278

28728
3J1ALM20SS
23333
3J1KRM16120SS
3J1ALM16SS

SIVULOHKO
Nimi
Sivulohko vasen 2,0
Sivulohko vasen 2,5
Sivulohko vasen
Sivulohko oikea 2,0
Sivulohko oikea 2,5
Sivulohko oikea
Jatke 8-9
Jatke vasen 10
Jatke vasen 10-11
Jatke 8-9
Jatke oikea 10
Jatke oikea 10-11
Tukitanko
Tukitanko
Tukitanko
Lukkomutteri M16
Kuusiopultti M20x80
Aluslaatta D20
Lukkomutteri M20
Sarjasylinteri 65-25-250 vasen
Sarjasylinteri 60-25-250 oikea
Sé&atdhaarukka M22x2
Lukkomutteri M20
Kéantovipu etulataan
Kuusiopultti M20x130
Kuusiopultti M20x50
Holkki

Etuladan putki 7m
Etuladan putki 8-9m
Etuladan putki 10-11m
Kuusiopultti M12X50
Aluslaatta D12
Lukkomutteri M12
Etuladan putki 9m
Etuladan putki 10m
Etuladan putki 11m
Aluslaatta D20
Laippa

Kuusiopultti M16X120
Aluslaatta D16

Spare parts

VINGSEKTION

Namn

Vingsektion vanster 2,0
Vingsektion vanster 2,5
Vingsektion vanster

Vingsektion héger 2,0

Vingsektion hoger 2,5

Vingsektion héger
P&byggnadssektion left 8-9m
P&byggnadssektion vanster 10m
P&byggnadssektion vanster 10-11m
P&byggnadssektion héger 8-9m
P&byggnadssektion hoger 10m
P&byggnadssektion héger 10-11m
Stodbar

Stodbar

Stodbar

Lasmutter M16

Skruv M20x80

Bricka D20

Lasmutter M20

Hydraulcylinder 65-25-300, vénster
Hydraulcylinder 60-25-250, héger
Gaffellank M22x2

Lasmutter M20

Havarm, crossboard

Skruv M20x130

Skruv M20x50

Ledhylsa, framre CB

Pinnaxel, framre crossboard 7m
Pinnaxel, framre 8-9m
Pinnaxel, framre 10-11m
Skruv M12x50

Bricka D12

Lasmutter M12

Pinnaxel, framre 9m
Pinnaxel, framre 10m
Pinnaxel, framre 11m
Bricka D20

Flans

Skruv M16x120

Bricka D16

WING SECTION

Name

Wing section left 2,0 7m
Wing section left 2,5 8-9m
Wing section left 10-11m
Wing section right 2,0 7m
Wing section right 2,5 8-9m
Wing section right 10 -11m
Extension left 8-9m 9m
Extension left 10m 10m
Extension left10-11m 11m
Extension right 8-9m 9m
Extension right 10m 10m
Extension right 10-11m 11m
Support rod 8-10m
Support rod 8-9m
Support rod 10-11m

Lock nut M16

Screw M20x80
Washer D20

Lock nut M20

Cylinder 65-25-250, left
Cylinder 60-25-250, right
Adjusting fork M22x2
Lock nut M20

Cam, crossboard
Screw M20x130

Screw M20x50

Pvot sleeve, front CB

Tine axle , front crossboard 7m
Tine axle , front crossboard 8-9m
Tine axle , front crossboard 10-11
Screw M12x50

Washer D12

Lock nut M12

Tine axle , front crossboard 9m
Tine axle , front crossboard 10m
Tine axle , front crossboard 11
Washer D20

Flange

Screw M16x120

Washer D16



Spare parts

AKSELISTO SIVULOHKOT VRIDROR,BOGGI SAMT HJUL VS WHEEL WORK WS




o0~ WNE

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26

27
28
29
30
31

23308
3J1KM30NLSS
3J1ALM30SS
23307
3J1KRM30140SS
314SS89040300G
3145598040300G
24878

3J6PRA30
3J6RNM6
3J2KR30208
28567

28566

23151
3J1KRM612SS
3J1ALMESS
3J1KRM840SS
3J1ALM8BSS
3J1KM8NLSS
23415
3J2X2525KX
28561

28561-0
3J2KR32013X
3J5PG65100
23392

3J6JS832

28485

28486
3J1KM18X15KAR
3J53405516ET0
3J1KRM1250SS
3J1ALM12SS
3J1KM12NLSS

AKSELISTO SIVULOHKOT

Spare parts

VRIDROR,BOGGI SAMT HJUL VS

WHEEL WORK WS

Kaavin maxer
Lukkomutteri M30
Aluslaatta D30

Sylinteri paatykappale M35x1,5
Kuusiopultti M30X140
Sarjasylinteri 90-40-300, vasen
Sarjasylinteri 80-40-300, oikea
Sylinterintappi D30
Pidatinrengas akselille d30
Rasvanippa M6 suora
Kartiorulla laakeri 40/80
Kruunumutteri M40x1,5
Lukitusjousi

Kansi laakeripesaan
Kuusiopultti M6x12
Aluslaatta D6

Kuusiopultti M8x40
Aluslaatta D8

Lukkomutteri M8

Sivutelin akselitappi
Laakerihela d25-125
Pyoranvarsi vasen
Pyoranvarsi oikea
Kartiorulla laakeri 65/100
Tiivisterengas 65/100-10
Aluslaatta D25/52
Jousisokka 8x32
Sivulohkon teli vasen
Sivulohkon teli oikea
Pyo6ran mutteri M18X1,5
Rengas 340/55-16
Kuusiopultti M12X50
Aluslaatta D12
Lukkomutteri M12

Avskrapare
Lasmutter M30
Bricka D30
Andstycke M35x1,5
Skruv M30x140
Hydraulcylinder 90-40-300, vanster
Hydraulcylinder 80-40-300, héger
Axel D30-95
L&sring for axel d30
Smorjnippel , rak
Rullager 40/80
Kronmutter M40x1,5
Lasfjader
Navkapsel

Skruv M6x12

Bricka D6

Skruv M8x40

Bricka D8
Lasmutter M8

Axel

Lagring D25x25
Hjularm vénster
Hjularm héger
Rullager 65/100
Simmerring 65/100-10
Bricka D25/52
Rérpinne 8x32
Boggivakka vanster
Bokkivakka hoger
Hjulmutter M18x1,5
Hjul 340/55-16
Skruv M12x50
Bricka D12
Lasmutter M12

Scraper

Lock nut M30

Washer D30

End piece M35x1,5
Screw m30X140
Cylinder 90-40-300, left
Cylinder 80-40-300, right
Pivot shaft D30-95

Lock ring for shaft d30
Lubrication nipple, straight
Conical roller bearing 40/80
Castle nut M40x1,5

Lock spring

Hub cap

Screw M6x12

Washer D6

Screw M8x40

Washer D8

Lock nut M8

Pivot shaft

Bearing D25x25

Wheel arm left

Wheel arm right

Conical roller bearing 65/100
Sealing ring 65/100-10
Washer D25/52

Roll pin 8x32

Bogie cradle left

Bogie craddle right
Wheel nut M18x1,5
Wheel 340/55-16

Screw M12x50

Washer D12

Lock nut M12



Spare parts

JALKIHARA EFTERHARV FOLLOWING HARROW




Pos

asr wWNE

10

No

3J3JHKI1240
3J3JH12MP
241381
3J1KM10NLSS
24769

26533

24796

28088

28742

28091

28091

28748
3J1KM12NLSS
3J1ALM12SS
3J1KRM1250SS

JALKIHARA

Nimi

Jalkiharan piikin kiinnike M12
Jalkiharan piikki 12mm h470
Kiinnityslevy jalkiharan piikkiin
Lukkomutteri M10

Jalkiharan piikkiorsi keskiosa 3 m
Jalkiharan piikkiorsi keskiosa
Jéalkiharan piikkiorsi 2,0
Jalkiharan piikkiorsi 2,5
Jéalkiharan piikkiorsi 2,9
Jalkiharan orren jatke
Jéalkiharan orren jatke
Jalkiharan orren jatke
Lukkomutteri M12

Aluslaatta D12

Kuusiopultti M12X50

Spare parts

EFTERHARV

Namn

Pinnfaste efterharv pinne M12
Efterharvspinne D12
Fasteplatta

Lasmutter M10
Pinnaxel mittsektion 3m
Pinnaxel mittsektion
Pinnaxel 2,0

Pinnaxel 2,5

Pinnaxel 2,9

Pinnaxel fortséattning
Pinnaxel fortséattning
Pinnaxel fortséattning
Lasmutter M12

Bricka D12

Skruv M12x50

FOLLOWING HARROW

Name

Mounting , following harrow tine
Following harrow tine
Locking plate

Lock nut M10

Tine beam centre section 3 m
Tine beam centre section
Tine beam 2,0

Tine beam 2,5

Tine beam 2,9

Tine beam extension

Tine beam extension

Tine beam extension

Lock nut M12

Washer D12

Screw M12x50

7-9m
10m
m
8/9m
10/11m
9Im
10m
11m



Spare parts

ADJUSTING FOLLOWING HARROW

JALKIHARAN SAATO EFTERHARV JUSTERING




Pos

PR
SEhEBoo~oorwnr

N R B R R R
SQwVWwmNO U AW

No

3J1KM27NLSS
3J1KRM16100SS
3J1KM16NLSS
3J1ALM16SS
3J1KRM16110SS
28621

24764

3J6RNM6

24734

24758

23393

3J6JS840
3J1KRM1280SS
3J1ALM12SS
3J1KM12NLSS
23398

3J6HNS4

24717

23399
3J1KRM1280SS

JALKIHARAN SAATO

Nimi

Lukkomutteri M27
Kuusiopultti M16X100
Lukkomutteri M16
Aluslaatta D16

Kuusiopultti M16X110
Jalkiharan varren runko hkp
Jalkiharan varsi hkp
Rasvanippa M6

Jousi D30-160

Séaatotanko M27 hkp

Kampi hkp

Jousisokka 8x40
Kuusiopultti M12x80
Aluslaatta D12
Lukkomutteri M12

Lukitus tappi d12

Hiusneula sokka D4
Jalkiharan saatokappale hkp
Kiinnityslevy jéalkiharaan
Kuusiopultti M12x80

Spare parts

EFTERHARYV JUSTERING

Namn

Lasmutter M27
Skruv M16x100
Lasmutter M16
Bricka D16

Skruv M16x110
Skakel

Skakel

Smorjnippel M6 rak
Fjader D30-160
Justeringstang M27
Vev

Rorpinne 8x40
Skruv M12x80
Bricka D12
Lasmutter M12
L&ssprint d12
L&snal D4
Efterharvfaste
Fasteplatta

Skruv M12x80

ADJUSTING FOLLOWING HARROW

Name

Lock nut M27

Screw M16x100

Lock nut M16

Washer D16

Screw M16x110

Following harrow arm
Following harrow arm
Lubrication nipple M6,straight
Spring D30-160

Adjusting bar M27

Crank

Roll pin 8x40

Screw M12x80

Washer D12

Lock nut M12

Clevis pin d12

R-clip D4

Following harrow mounting
Mounting plate

Screw M12x80



JALKIHARAN SAATO
OMALLA HYDRAULIIKALLA

Spare parts

EFTERHARYV JUSTERING

MED HYDRAULIK

ADJUSTING FOLLOWING HARROW
WITH HYDRAULIC




Pos

B e
SEBoo~ouohrwnr

R e W el e
O ©Wm~NO UMW

No

3J1KM27NLSS
3J1KRM16100SS
3J1KM16NLSS
3J1ALM16SS
3J1KRM16110SS
28621

24764

3J6RNM6

24734

24758

23393

31635840
3J1KRM1280SS
24717
3J1KMI12NLSS
23398

3J6HNS4
3J1ALM12SS
3J6S1SAQ60604
3J1KRM1290SS

JALKIHARAN SAATO
OMALLA HYDRAULIIKALLA

Spare parts

EFTERHARYV JUSTERING

MED HYDRAULIK

Nimi

Lukkomutteri M27
Kuusiopultti M16X100
Lukkomutteri M16
Aluslaatta D16

Kuusiopultti M16X110
Jalkiharan varren runko hkp
Jalkiharan varsi hkp
Rasvanippa M6

Jousi D30-160

Saatotanko M27 hkp

Kampi hkp

Jousisokka 8x40
Kuusiopultti M12x80
Jélkiharan saatékappale hkp
Lukkomutteri M12

Lukitus tappi d12

Hiusneula sokka D4
Aluslaatta D12
Muovitulppa

Kuusiopultti M12x90

Namn

Lasmutter M27
Skruv M16x100
Lasmutter M16
Bricka D16

Skruv M16x110
Skakel

Skakel

Smdrjnippel M6 rak
Fjader D30-160
Justeringstang M27
Vev

Roérpinne 8x40
Skruv M12x80
Efterharvfaste
Lasmutter M12
Lassprint d12
L&snal D4

Bricka D12
Plastplugg

Skruv M12x90

ADJUSTING FOLLOWING HARROW
WITH HYDRAULIC

Name

Lock nut M27

Screw M16x100

Lock nut M16

Washer D16

Screw M16x110

Following harrow arm
Following harrow arm
Lubrication nipple M6,straight
Spring D30-160

Adjusting bar M27

Crank

Roll pin 8x40

Screw M12x80

Following harrow mounting
Lock nut M12

Clevis pin d12

R-clip D4

Washer D12

Plastig plug

Screw M12x90



Spare parts

JALKIHARAN SAATO EFTERHARYV JUSTERING ADJUSTING FOLLOWING HARROW
OMALLA HYDRAULIIKALLA MED HYDRAULIK WITH HYDRAULIC




Pos

OB WNPE

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

No

28621

24764

28464

25387

24769

26533

24796

28088

28742

28091

28091

28748

24717

3J6JS840

23393

24758

24734
3J1KM27NLSS
3J6HNS4

26197

23897

25361
31417025250G
3145526525250G
314SS36025250G
28262

24835

24834
3J1KRM1280SS
23398
3J1KRM16120SS
3J1KM16NLSS
3J1KM12NLSS
3J1KRM16110SS
3J1KM16NLSS
3J1KRM16100SS

JALKIHARAN SAATO
OMALLA HYDRAULIIKALLA

Spare parts

EFTERHARYV JUSTERING

MED HYDRAULIK

Nimi

Jéalkiharan varren runko hkp
Jélkiharan varsi hkp
Jéalkiharan varren runko hkp
Jélkiharan varsi hkp
Jalkiharan piikkiorsi keskiosa 3 m
Jalkiharan piikkiorsi keskiosa
Jalkiharan piikkiorsi 2,0
Jéalkiharan piikkiorsi 2,5
Jalkiharan piikkiorsi 2,9
Jalkiharan orren jatke
Jalkiharan orren jatke
Jalkiharan orren jatke
Jalkiharan saatokappale hkp
Jousisokka 8x40

Kampi hkp

Saatotanko M27 hkp

Jousi D30-160

Lukkomutteri M27

Hiusneula sokka D4
Kiinnityskorva hkp
Kiinnityslevy

Haarukka

Sylinteri 70-25-250 keskilohko
Sarjasylinteri 65-25-250 vasen
Sarjasylinteri 60-25-250 oikea
Sylinterin paatykappale
Kiinnityslevy

Kaantovipu

Kuusiopultti M12x80

Lukitus tappi d12

Kuusiopultti M16X120
Lukkomutteri M16
Lukkomutteri M12
Kuusiopultti M16X110
Lukkomutteri M16
Kuusiopultti M16X100

Namn

Skakel

Skakel

Skakel

Skakel

Pinnaxel mittsektion 3m
Pinnaxel mittsektion
Pinnaxel 2,0

Pinnaxel 2,5

Pinnaxel 2,9

Pinnaxel fortséattning
Pinnaxel fortséattning
Pinnaxel fortséattning
Efterharvfaste
Roérpinne 8x40

Vev

Justeringstang M27
Fjader D30-160
Lasmutter M27

L&snal D4

Faste

Fasteplatta

Gaffel

Hydraulcylinder 70-25-250 cs
Hydraulcylinder 65-25-300, véanster
Hydraulcylinder 60-25-250, hoger
Gaffel

Fasteplatta

Héavarm

Skruv M12x80
Lassprint d12

Skruv M16x120
Lasmutter M16
Lasmutter M12

Skruv M16x110
Lasmutter M16

Skruv M16x100

ADJUSTING FOLLOWING HARROW

WITH HYDRAULIC

Name

Following harrow arm
Following harrow arm
Following harrow arm
Following harrow arm
Tine beam centre section 3 m
Tine beam centre section
Tine beam 2,0

Tine beam 2,5

Tine beam 2,9

Tine beam extension
Tine beam extension
Tine beam extension
Following harrow mounting
Roll pin 8x40

Crank

Adjusting bar M27
Spring D30-160

Lock nut M27

R-clip D4

Pivot sleeve

Mounting plate

Fork

Cylinder 70-25-250 cs
Cylinder 65-25-250, left
Cylinder 60-25-250, right
Fork

Mounting plate

Cam

Screw M12x80

Clevis pin d12

Screw M16x120

Lock nut M16

Lock nut M12

Screw M16x110

Lock nut M16

Screw M16x100

7-9m
10m
m
8/9m
10/11m
9m
10m
11m

2013=>

cs=central section



Spare parts

TAKALADAN SAATO EFTERSLADD JUSTERING MED REAR CROSSBOARD WITH OWN

HYDR. HYDRAULIK HYDRAULIC ADJUSTMENT




Pos

© 00 NOOAWNE

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26

No

3J1KM16NLSS
3J1ALM16SS
27337

27354
3J1KRM16140SS
3J1KM20NLSS
3J1ALM20SS
3J1KRM2070SS
314SS17025250G
3145526525250G
3145536025250G
21205

26197
3J1KRM16110SS
23894
3J1ALM16SS
23341
3J1KM16NLSS
3J3ELPII1145
3J1KRM1290109SS
3J1ALM12SS
3J3PIIKI11455
3J1KM12NLSS
3J1KM12SS
23194
3J1LRM1235SS
24769

26533

24796

28088

28742

28091

28091

28748

TAKALADAN SAATO HYDR.

Nimi

Lukkomutteri M16
Aluslaatta D16

Haarukka

Kiinnityslevy

Kuusiopultti M16X140
Lukkomutteri M20
Aluslaatta D20

Kuusiopultti M20x70
Sylinteri 70-25-250 keskilohko
Sylinteri 65-25-250 vasen
Sylinteri 60-25-250 oikea
Séaatdhaarukka M22x2
Kiinnityskorva hkp
Kuusiopultti M16X110
Kaantovipu

Aluslaatta D16

Kiinnityslevy

Lukkomutteri M16

Etuladan piikki 11X45
Kuusiopultti M12X90
Aluslaatta D12

Piikin kiinnike 11x45-50X50
Lukkomutteri M12
Kuusiomutteri M12
Karkilappu 10X120 suora
Lukkoruuvi M12x35
Jéalkiharan piikkiorsi keskiosa 3 m
Jalkiharan piikkiorsi keskiosa
Jélkiharan piikkiorsi 2,0
Jalkiharan piikkiorsi 2,5
Jélkiharan piikkiorsi 2,9
Jalkiharan orren jatke
Jalkiharan orren jatke
Jalkiharan orren jatke

Spare parts

EFTERSLADD JUSTERING MED

HYDRAULIK
Namn

Lasmutter M16

Bricka D16

Gaffel

Fasteplatta

Skruv M16x140
Lasmutter M20

Bricka D20

Skruv M20x70
Hydraulcylinder 70-25-250 mitsektion
Hydraulcylinder 65-25-250 véanster
Hydraulcylinder 60-25-250 hoger
Gaffellank M22x2

Faste

Skruv M16x110

Havarm

Bricka D16

Fasteplatta

Lasmutter M16
Crossboard pinne 11x45
Skruv M12x90

Bricka D12

Pinnfaste 11x45-50x50
Lasmutter M12

Mutter M12

Spets 10x120 rak
L&sskruv M12x35
Pinnaxel mittsektion 3m
Pinnaxel mittsektion
Pinnaxel 2,0

Pinnaxel 2,5

Pinnaxel 2,9

Pinnaxel fortséattning
Pinnaxel fortsé&ttning
Pinnaxel fortséattning

REAR CROSSBOARD WITH

OWN HYDRAULIC
ADJUSTMENT

Name

Lock nut M16

Washer D16

Fork

Mounting plate

Screw M16x140

Lock nut M20

Washer D20

Screw M20x70

Cylinder 70-25-250 centre section
Cylinder 65-25-250 left
Cylinder 60-25-250 right
Adjust fork M22x2

Pivot sleeve

Screw M16x110

Cam

Washer D16

Mounting plate

Lock nut M16

Crossboard tine 11x45
Screw M12x90

Washer D12

Tine mounting 11x45-50x50
Lock nut M12

Nut M12

Point 10x120, straight
Lock screw M12x35

Tine beam centre section 3 m
Tine beam centre section
Tine beam 2,0

Tine beam 2,5

Tine beam 2,9

Tine beam extension

Tine beam extension

Tine beam extension

2013=>

7-9m
10m
m
8/9m
10/11m
9m
10m
11m



Spare parts

BAKRE CROSSBOARD
TAKALADAN SAATO JUSTERING PARALLEL MED REAR CROSSBOARD ADJUSTED WITH

TANKO. FRAMRE CROSSBOARD FRONT CROSSBOARD




Pos

W NGOV AWN

=
= O

No

24690

24775

24777

24693

25331

3-1441

25335

25333

23341
3J1KM16NLSS
3J1KRM16110SS
3J1KRM2070SS
3J1KM20NLSS

TAKALADAN SAATO TANKO.

Spare parts

EFTERPLANKA JUSTERING MED

FRONTPLANKA

Nimi

Etutanko keskiosa
Etutanko sivulohko vas
Etutanko sivulohko oik
Vilitanko
Saatokappale
Saatoruuvi

Kampi

Kaantovipu takalataan
Kiinnityslevy takalataan
Lukkomutteri M16
Kuusiopultti M16x110
Kuusiopultti M20x70
Lukkomutteri M20

Namn

Parallelstag mittsektion
Parallelstag vingsektion vanster
Parallelstag vingsektion hoger
Mellanstag

Justeringsdel

Justeringstang

Vev

Havarmm

Fasteplatta

Lasmutter M16

Skruv M16x110

Skruv M20x70

Lasmutter M20

REAR CROSSBOARD
ADJUSTED WITH FRONT

CROSSBOARD
Name

Parallelic rod , centre section
Parallelic rod , wing section left
Parallelic rod , wing section right
Middle rod

Adjusting piece

Adjusting bar

Crank

Cam

Plate

Lock nut M16

Screw M16x110

Screw M20x70

Lock nut M20



Spare parts

VARPAJYRA RIBBVALT SPIRAL ROLLER




Pos

O oONOOULAEWNPR

el <l
o b WNRERO

17

18
19
20
21
22
23

No

24998
3J1KM10NLSS
UCF206
3J6HNS4
3J1KRM1035SS
3J6SISAQ60605
28461
3J1KRM16100SS
3J1KM20NLSS
3J1ALM16SS
3J1KRM16110SS
241261

23927
3J1KRM20130SS
25730

25673

24433

25862

25695

25673

28639

25691
25860

25693

25691

28643

28631

28631

26841

26847

26846
3J1KM16NLSS
3J1KRM1640SS
3J6RNM6

VARPAJYRA

Nimi

U-Sruv M16
Lukkomutteri M10
Laippalaakeri D30
Lasnal D4

Kuusioruuvi M10x35
Muovitulppa 60X60
Jalkiharan varren runko
Kuusiopultti M16X100
Mutteri M20

Aluslaatta D16
Kuusiopultti M16x110
Vetojousi 6x45x280
Saatorauta

Skruv M20x130
Varpajyran saatoyksikko
Varpajyra keskiosa 7-9m
Varpajyra keskiosa 10m
Varpajyra 7m

Varpajyréd 8m

Varpajyra 9m

Varpajyra 11m
Varpajyréan varsi keskiosa 7-9m
Varpajyran varsi sl 7m
Varpajyran varsi sl 8m
Varpajyran varsi sl 9m
Varpajyréan varsi k.o 10-11m
Varpajyréan varsi sl 10m
Varpajyran varsi sl 11m
Kiinnityslaippa vj

1/2 Liukulaakeri
Laakerin kansi
Lukkomutteri M16
Kuusiopultti M16x40
Rasvanippa M6

Spare parts

RIBBVALT

Namn

U-Screw M16

Lasmutter M10
Flanslager D 30

R-clip D4

Skruv M10x35

Plastplugg

Skakel

Skruv M16x100

Mutter M20

Bricka D16

Skruv M16x110
Dragfjader 6x45x280
Justeringstang

Screw M20x130
Justeringanordning
Ribbvalt, mittsektion 7-9m
Ribbvalt mittsektion 10m
Ribbvalt, 7 m

Ribbvalt vingsektion, 8 m
Ribbvalt, 9 m

Ribbvalt, 11 m

Rambom mittsektion, 7-9m
Rambom vingsektion 7 m
Rambom vingsektion 8 m
Rambom vingsektion 9 m
Rambom mittsektion 10-11m
Rambom vingsektion 10m
Rambom vingsektion 11m
Monteringsflans

1/2 Lager

Lock

Lasmutter M16

Skruv M16x40
Smérjnippel M6 rak

SPIRAL ROLLER

Name

U-Pultti M16

Lock nut M10

Flange bearing D30

Hiusneula sokka D4

Screw M10x35

Plastic plug

Bracket

Screw M16x100

Nut M20

Washer D16

Screw M16x110

Spring 6x45x280

Adjusting bar

Kuusiopultti M20x130

Adjustment device

Spiral roller centre 7-9m

Spiral roller centre 10m

Spiral roller ,wing section 7m
Spiral roller,wing section 8 m
Spiral roller, wing section 9 m
Spiral roller, wing section 11 m
Spiral roller frame ,centre 7-9m
Spiral roller frame , wing section 7 m
Spiral roller frame,wing section 8 m
Spiral roller frame,wing section 9 m
Spiral roller frame ,centre 10-11m
Spiral roller frame ,wing section 10m
Spiral roller frame ,wing section 11m
Mounting flange

Bearing

Cover

Lock nut M16

Screw M16x40

Lubrication nipple M6 straight



Spare parts

HYDRAULIIKKA HYDRAULIK HYDRAULICS




Pos

A WDN PR

10
11
12
13
14
15
16

20

No.

3136100S04
3136100S04
3131000S04
3132900S04
3133200S03
3133700S04

3135700S04
3136100S04
3137500S05

3133400S04
3134000S04
3134500S04

313340504
313340504
313800S04
313800S04
313800S04
313800S04
313560S04
313800S04
313800S04
313560S04

3113L04

HYDRAULIIKKA

Nimi

Letkuasennelma L=6100 04 sisék.
Letkuasennelma L=6100 04 sisék.

Letkuasennelma L=1000 04 sis&

Letkuasennelma L=2900 04 siséak.
Letkuasennelma L=3200 04 sisék.
Letkuasennelma L=3700 04 siséak.

Letkuasennelma L=5700 04 sisak.
Letkuasennelma L=6100 04 sisék.
Letkuasennelma L=7500 04 sisak.

Letkuasennelma L=3400 04 sisak.

Letkuasennelma L=4000 04 sis&
Letkuasennelma L=4500 04 sisa

Letkuasennelma L=340 04 sisa

Letkuasennelma L=340 04 sisa

Letkuasennelma L=800 04 sisak.
Letkuasennelma L=800 04 sis&k.
Letkuasennelma L=800 04 sisak.
Letkuasennelma L=800 04 sis&k.
Letkuasennelma L=560 04 sisak.
Letkuasennelma L=800 04 sis&k.
Letkuasennelma L=800 04 sisak.
Letkuasennelma L=560 04 sisak.

Palloventtiili 3 L-tieporaus

Spare parts

HYDRAULIK

Namn

Hydraulsalang L=6100 04
Hydraulsalang L=6100 04
Hydraulsalang L=1000 04
Hydraulsalang L=2900 04
Hydraulsalang L=3200 03
Hydraulsalang L=3700 04

Hydraulsalang L=5700 04
Hydraulsalang L=6100 04
Hydraulsalang L=7500 05

Hydraulsalang L=3400 04
Hydraulsalang L=4000 04
Hydraulsalang L=4500 04

Hydraulsalang L=340 04
Hydraulsalang L=340 04
Hydraulsalang L=800 04
Hydraulsalang L=800 04
Hydraulsalang L=800 04
Hydraulsalang L=800 04
Hydraulsalang L=560 04
Hydraulsalang L=800 04
Hydraulsalang L=800 04
Hydraulsalang L=560 04

Kulventil

HYDRAULICS

Name

Hydraulic hose L=6100 04
Hydraulic hose L=6100 04
Hydraulic hose L=1000 04
Hydraulic hose L=2900 04
Hydraulic hose L=3200 03
Hydraulic hose L=3700 04

Hydraulic hose L=5700 04
Hydraulic hose L=6100 04
Hydraulic hose L=7500 05

Hydraulic hose L=3400 04
Hydraulic hose L=4000 04
Hydraulic hose L=4500 04

Hydraulic hose L=340 04
Hydraulic hose L=340 04
Hydraulic hose L=800 04
Hydraulic hose L=800 04
Hydraulic hose L=800 04
Hydraulic hose L=800 04
Hydraulic hose L=560 04
Hydraulic hose L=800 04
Hydraulic hose L=800 04
Hydraulic hose L=560 04

Ball valve

7m
8-9m
10m

7m
8-9m
10m

7m
8-9m
10m



Spare parts

HYDRAULIIKKA HYDRAULIK HYDRAULICS

10




Pos

=
RBoo~v~ooarwNek

=
w N

No.

313065400U08S04
313065400U08S04
313062300S04
313066600S04
3130610200S04
313065400S04
31306300504
313062300S04
313065400U08S04
313065400U08S04

3I1PA2LVE
311204

HYDRAULIIKKA
Nimi

Letkuasennelma L=5400 U06 S04
Letkuasennelma L=5400 U06 S04
Letkuasennelma L=2300 S04
Letkuasennelma L=6600 S04
Letkuasennelma L=10 200 S04
Letkuasennelma L=5400 S04
Letkuasennelma L=300 S04
Letkuasennelma L=2300 S04
Letkuasennelma L=5400 U06 S04
Letkuasennelma L=5400 U06 S04

Paineavattava kaksoislukkoventtiili
Palloventtili 2tie

Spare parts

HYDRAULIK

Namn

Hydraulsalang L=5400 U06 S04
Hydraulsalang L=5400 U06 S04
Hydraulsalang L=2300 S04
Hydraulsalang L=6600 S04
Hydraulsalang L=10 200 S04
Hydraulsalang L=5400 S04
Hydraulsalang L=300 S04
Hydraulsalang L=2300 S04
Hydraulsalang L=5400 U06 S04
Hydraulsalang L=5400 U06 S04

Lasventil
Kulventil

HYDRAULICS

Name

Hydraulic hose L=5400 U06 S04
Hydraulic hose L=5400 U06 S04
Hydraulic hose L=2300 S04
Hydraulic hose L=6600 S04
Hydraulic hose L=10 200 S04
Hydraulic hose L=5400 S04
Hydraulic hose L=300 S04
Hydraulic hose L=2300 S04
Hydraulic hose L=5400 U06 S04
Hydraulic hose L=5400 U06 S04

Pressure valve
Ball valve

3/8"
3/8"
3/8"
3/8"
3/8"
3/8"
3/8"
3/8"
3/8"
3/8"



Spare parts

HYDRAULIIKKA HYDRAULIK HYDRAULICS




Pos

A WNBE

No.

3137300S04
3139600S04
3132700S04
3135200S04

HYDRAULIIKKA

Nimi

Letkuasennelma L=7300 04 sisak.
Letkuasennelma L=9600 04 sisé&k.
Letkuasennelma L=2700 04 sisak.
Letkuasennelma L=5200 04 sisék.

Spare parts

HYDRAULIK

Namn

Hydraulsalang L=7300 04
Hydraulsalang L=9600 04
Hydraulsalang L=2700 04
Hydraulsalang L=5200 04

HYDRAULICS

Name

Hydraulic hose L=7300 04
Hydraulic hose L=9600 04
Hydraulic hose L=2700 04
Hydraulic hose L=5200 04



Spare parts

VALOT LJUS LIGHTS

DIN IS0 1724 SAHKOKYTKENTA
NUMERGINTI KATSOTTUNA KOSKETTIMIN PAIN

@ 2 (TAKASUMUVALO)ISININEN
3 MAADOITUST DVALKOINEN

= 4 OIKEA SUUNTAVALO VIHREA
@ N 5 OIKEA TAKAVALOORUSKEA

@

@
@ & JARRUVALOT( PUNAINEN
@ 7 VASEN TAKAVALOTMUSTA




Pos

PR
SEBoo~ouorwnr

No.

3H1TA775
23123

23124

23125
3J6KH135
3J6KH135
23879
3J1KRM12100SS
3J1ALM12SS
3J3PIIKI11456
3J1KM12NLSS
23126

VALOT
Nimi

Valosarja

Paneelilevy vasen
Paneelilevy oikea
Kiinnityslatta
Kolmioheijastin
Hitaan ajoneuvon kilpi
Kiinnityslatta
Kuusiopultti M12X100
Aluslaatta D12

Piikin kiinnike 11x45-60X60
Lukkomutteri M12
Heijastimen levy

Spare parts

LJUS

Namn

Ljusserie

Panelplat vanster
Panelplat hoger
Fasteplatta

Triangle reflektor
Varningstriangel fér Iangsamt fordon
Fasteplatta

Skruv M12x100

Bricka D12

Pinnfaste 11x45-60x60
Lasmutter M12
Reflegtor plat

LIGHTS
Name

Light serie

Light plate left
Light plate right
Fastening plate
Triangle reflector
Warning plate
Fastening plate
Screw M12x100
Washer D12

Tine mounting 11x45-60x60
Lock nut M12
Feflector plate



Spare parts

JALJENKUOHKEUTTAJA SPARLUCKARE TRACK ERADICATOR




Positio

=
RPBoow~oosr»wne

B
w N

Osa numero

3J3PIIKARU
3J3PII1045
3J3PIIKARS
3J1KM10NLSS
3J1KM12SS
3J3PIIKI11456
3J1ALM12SS
3J1KRM12100109SS
3J1KRM1220SS

24985
27590

3J1KM16NLSS
25358

JALJENKUOHKEUTTAJA

Nimi

Uppokantalukkoruuvi M10x45
Piikki 10x45

Karkitera 8x210mm

Nyloc mutteri M10
Kuusiomutteri M12

Piikin kiinnike 11x45-60X60
Aluslaatta D12

Kuusiopultti M12x100
Kuusiopultti M12x20
U-pultti M16

Runko

Lukkomutteri M16
Saatdakseli

Spare parts

SPARLUCKARE

Namn

Vagnsbult M10x45
Pinne 10x45

Spets 8x210
Lasmutter M10

Mutter M12

Pinnfaste 11x45-60x60
Bricka D12

Skruv M12x100

Skruv M12x20

U-skruv M16
Skakel

Lasmutter M16
Reglerinsaksel

Track eradicator

Name

Lock screw M10x45

Tine 10x45

Point 8x210

Lock nut M10

Nut M12

Tine mounting 11x45-60x60
Washer D12

Screw M12x100

Screw M12x20

U-bolt M16
Frame

Lock nut M16
Tine beam



Spare parts

VETOLAITE TILLKOPPLINGSDRAG TANDEM HITCH




o
© 00 ~NO U WNEREO
%]

el o
N U WN RO

No.
3J1KRM20110SS
3J1ALM20SS
3J1KM20NLSS
28398
3J1KM24NLSS
28394
3J1KRM20140SS
25280

3J6RS8
3J1KRM2070SS
25292

24060

3J6PRA38
312PLNO8PP
3122N84
3J1KRM24160SS
3J1ALM24SS
31310000S04

VETOLAITE

Nimi

Kuusioruuvi M20x110
Aluslaatta D20
Lukkomutteri M20
Runko

Lukkomutteri M24
Kiinnitylevy
Kuusioruuvi M20x140
Vetopuomi
Rengassokka
Kuusioruuvi M20x70
Vetotappi

Vetokita
Lukkorengas
Pikaliitin
Hydrauliikkaliitin
Kuusioruuvi M24x160
Aluslaatta D24
Letkuasennelma L=10 000 04 sis&

Spare parts

TILLKOPPLINGSDRAG

Namn

Skruv M20x110
Bricka D20
Lasmutter M20
Ram

Lasmutter M24
Fasteplatta
Skruv M20x140
Tillkoplingsdrag
Pin

Skruv M20x70
Axel
Dragstycke
L&sring
Snappkopling
Hydraulic nippel
Skruv M24x160
Bricka D24
Hydraulsalang L=10 000 04

TANDEM HITCH

Name

Screw M20x110
Washer D20
Lock nut M20
Frame

Lock nut M24
Hold plate
Screw M20x140
Tandem hitch
Sprint

Screw M20x70
Axel

Draw device
Lock ring

Quick connect coupling

Nipple
Screw M24x160
Washer D24

Hydraulic hose L=10 000 04



Spare parts



Spare parts



Spare parts



Spare parts



